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Kohde
Turvalaaksonkuja sijaitsee Viinikkalan (41) kaupunginosassa. Katusuunnitelma
koskee Turvalaaksonkujaa välillä Turvalaaksontie – Suokalliontie sekä Suokallion-
tien eteläpäätä ja se on esitetty piirustuksessa nro 58220-1.

Katusuunnitelma on vireillä olevan asemakaavan muutoksen 002073 Turvalaak-
sonkuja ja voimassa olevan asemakaavan muutoksen 001899 Viinikkala mukainen.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet

Turvalaaksonkuja on teollisuusalueen tonttikatu. Sen siirtäminen etelämmäksi
mahdollistaa teollisuusalueen laajentamisen.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat teollisuusalueen raskas liikenne ja työntekijät, ke-
vyessä liikenteessä on myös läpikulkua Suokalliontielle ja Turvalaaksontielle sekä
Kehä III varrelle.

Liikenteellinen ratkaisu

Turvalaaksonkuja on teollisuusalueen tonttikatu. Se liittyy länsipäästä kiertoliittymäl-
lä Turvalaaksontiehen ja itäpäästä Suokalliontiehen. Suokalliontien ja Turvalaak-
sonkujan kiertoliittymä poistetaan. Ajoliittymät tonteille säilytetään.

Katualueen leveys vaihtelee noin 18 – 30 m välillä. Ajoradan leveys on pääosin 7,0
metriä ja kevyen liikenteen väylän leveys 3,5 metriä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata sekä kevyen liikenteen väylä päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat har-
maata graniittia. Kevyen liikenteen väylän reunaan tehdään kivetty kaista harmaista
betonisauvakivistä. Turvalaaksonkujan länsipäässä on olemassa olevia katupuita,
jotka säilytetään.
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Valaistus

Turvalaaksonkuja valaistaan uusilla 8 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoi-
tetaan kadun vasemmalle puolelle plv 0-200 ja oikealla puolelle plv 200-590.

Tasaus ja kuivatus

Turvalaaksonkujan tasaus noudattaa enimmäkseen alueen nykyistä maanpintaa.
Kadun keskivaiheilla on noin 140 m pitkä osuus, jossa katu nousee enimmillään
noin 3 metriä nykyisen maanpinnan yläpuolelle. Turvalaaksonkuja liittyy molemmis-
ta päistään nykyisten katujen tasaukseen.

Turvalaaksonkuja kuivatetaan hulevesiviemärillä, johon liittyvät myös Suokalliontien
ja Turvalaaksonkujan länsipään nykyiset viemärit. Vedet puretaan Kehä III:n ojaan.

Esteettömyys

Turvalaaksonkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perus-
tavoitetason.

Kustannusarvio

Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 1 150 000 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 1 070 000 euroa ja vesihuollon 80 000 euroa.

Muuta

Turvalaaksonkujan rakentaminen on alustavasti vuoden 2020 rakentamisohjelmas-
sa.


